
 

 

SKLEP O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA  

O DOLOČITVI EKONOMSKE CENE  

V VRTCULAVRA, ENOTA TIŠINA  

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

Na podlagi 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list. RS, št. 100/05 uradno prečiščeno besedilo, 

25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 - ZUJPS, 94/10 ZIU, 40/11 – ZUJPS-A in 40/12 – ZUJF, 

14/15 – ZUUJFO, 55/17), določil Pravilnika o plačilih staršev za programe v vrtcih (Uradni list 

RS, št. 129/06, 79/08, 119/08, 102/09, 62/10 – ZUPJS), 34. člena Pravilnika o normativih za 

opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 47/17, 43/18), 19. in 68. 

člena Pravilnika o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca 

(Uradni list RS, št. 73/00, 75/05, 33/08, 126/08, 47/10, 47/13, 74/16, 20/17) in 16. člena Statuta 

občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15) je Občinski svet občine Tišina na          redni seji dne                     

sprejel 

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejme Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa 

določitvi ekonomske cene v vrtcu Lavra, enota Tišina. 

 

2. Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

 

        Občinski svet občine Tišina 

                 Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 

Na podlagi 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list. RS, št. 100/05 uradno prečiščeno besedilo, 

25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 - ZUJPS, 94/10 ZIU, 40/11 – ZUJPS-A in 40/12 – ZUJF, 

14/15 – ZUUJFO, 55/17), določil Pravilnika o plačilih staršev za programe v vrtcih (Uradni list 

RS, št. 129/06, 79/08, 119/08, 102/09, 62/10 – ZUPJS), 34. člena Pravilnika o normativih za 

opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 47/17, 43/18), 19. in 68. 

člena Pravilnika o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca 

(Uradni list RS, št. 73/00, 75/05, 33/08, 126/08, 47/10, 47/13, 74/16, 20/17) in 16. člena Statuta 

občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15) je Občinski svet občine Tišina na          redni seji dne                     

sprejel 

 

 

 

Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa 

o določitvi ekonomske cene v Vrtcu Lavra, enota Tišina 

 

 

1. člen 

 

V Sklepu o določitvi ekonomske cene v vrtcu pri OŠ Tišina (Uradni list RS, št. 80/20), se 

spremeni besedilo 5. člen sklepa, in sicer tako da glasi: 

 

»Za dneve odsotnosti otrok (ne glede na vzrok odsotnosti) se staršem od plačila odšteje 

sorazmerni del (glede na plačilni razred) vrednosti živil; ta mesečno znašajo 38,85  EUR na 

otroka.« 

 

2. člen 

 

Besedilo 8. člena pa se spremeni, tako da glasi: 

 

»Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa 

se od 01. 05. 2020 dalje.«  

 

3. člen 

 

Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 01. 05. 2020 dalje.  

 

 

Številka:  

Tišina, dne  

 

 

 

 ŽUPAN OBČINE TIŠINA 

Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 



O B R A Z L O Ž I T E V: 

 

S strani Miklavževega zavod Murska Sobota, Zasebni vrtec Lavra smo bili pozvani k 

spremembi vrednosti živil in začetka veljavnosti Sklepa o določitvi ekonomske cene v vrtcu 

Lavra, enota Tišina.  

 

Predlagajo, da vrednost živil uskladimo z vrednostjo, ki jo ima vrtec pri OŠ Tišina, torej se 

zniža na 38,85 z obrazložitvijo, da če že strmimo k enakovrednemu položaju staršev, potem naj 

se tudi ta cena poenoti, tako da bodo starši res obravnavani povsem enakovredno. 

 

Ko so pripravljali nov predlog ekonomske cene, še ravno tako niso vedeli, da se bo zgodil 

korona virus oziroma COVID-19 in da bo od predloga posredovane cene do njenega sprejema 

na občinskem svetu preteklo toliko časa. Zato so prosili, da nova cena začne veljati z 

01.05.2020. 

 

Poleg navedena smo tudi z občinske uprave na Ministrstvo za šolstvo, znanost in šport že 

posredovali zahtevek za mesec marec in april, ki ga več ne moremo spreminjati. Poleg tega pa 

so vrtci bili v času od 16.03. dalje zaprti in ni nastalo toliko stroškov. 

 

V sled navedenega je smiselno, da se začetek veljavnosti novega sklepa prestavi na 01.05.2020. 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa 

določitvi ekonomske cene v vrtcu Lavra, enota Tišina obravnava in sprejme naslednji 

 

S K L E P : 

 

Občinski svet občine Tišina sprejema predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah 

sklepa o določitvi ekonomske cene v vrtcu Lavra, enota Tišina. 

 

Tišina, maj 2020         

 

Pripravila:  

mag. Mateja Krizmanič Telkeš 

 

           Predlagatelj: 

                  Župan občine Tišina 

                      Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 


